ਦਫਤਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ ਭਵਨ ਤੇ ਮਾਰਗ ਸ਼ਾਖਾ,ਮਾਲੇਰਕੋਟਲਾ।

ਟੈਲੀਫੋਨ ਨੰਬਰ-01675-253008

xenpwdmalerkotla@gmail.com

ਵੱਲ

ਸ੍ਰੀ ਸੰਦੀਪ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਮੂਲ ਚੰਦ, ਮੈਸ: ਸ਼ਗਨ ਰਿਜੋਰਟ (ਮੈਰਿਜ ਪੈਲੇਸ) ਧੂਰੀ ਰੋਡ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਸੰਗਰੂਰ।

र्तंष्ठ 417

27-4-21

ਵਿਸਾ :-

ਪਟਿਆਲਾ ਅਥਾਰਟੀ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰ ਖੇਤਰ ਵਿੱਚ ਪੈਂਦੇ ਮੈਰਿਜ ਪੈਲੇਸਾਂ ਨੂੰ ਰੈਗੁਲਾਇਜ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ (ਸ਼ਗਨ ਰਿਪੋਰਟ)ਮਾਲੇਰਕੋਟਲਾ-ਧੂਰੀ ਸੰਗਰੂਰ ਸੜਕ ਦੇ ਕਿ:ਮੀ ਨੰ: 75+360 ਸੱਜੇ ਪਾਸੇ।

ਹਵਾਲਾ:-

ਇਸ ਦਫਤਰ ਦਾ ਪੱਤਰ ਨੰਬਰ-5778 ਮਿਤੀ 16-02-2021 ਦੀ ਲਗਾਤਾਰਤਾ ਵਿੱਚ।

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਸਬੰਧੀ ਆਪ ਨੂੰ ਲਿਖਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਆਪ ਨੂੰ ਇਸ ਦਫਤਰ ਵੱਲੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਗਏ ਪੱਤਰ ਨੰਬਰ-5778 ਮਿਤੀ 16-02-2021 ਵਿੱਚ (ਸ਼ਗਨ ਰਿਜੋਰਟ) ਦੀ ਆਰ.ਡੀ ਕਿ:ਮੀ ਨੰ: 75+360 ਖੱਬੇ ਪਾਸੇ ਲਿਖਿਆ ਗਿਆ ਹੈ।ਇਸ ਨੂੰ ਸੜਕ ਦੇ ਕਿ:ਮੀ ਨੰ: 75+360 ਸੱਜੇ ਪਾਸੇ ਮੰਨਿਆ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਬਾਕੀ ਦੀਆ ਸ਼ਰਤਾਂ ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ ਸੰਗਰੂਰ ਵੱਲੋਂ ਆਪ ਨੂੰ ਪਹਿਲਾਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਐਨ.ਓ.ਸੀ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਣਗੀਆਂ।

> ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ ਲੋਕ ਨਿਰਮਾਣ ਵਿਭਾਗ, ਭਵਨ ਤੇ ਮਾਰਗ ਸ਼ਾਖਾ,ਮਾਲੇਰਕੋਟਲਾ।

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰਬਰ

ਮਿਤੀ

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,ਉਸਾਰੀ ਉਪ ਮੰਡਲ ਨੰਬਰ-2,ਮਾਲੇਰਕੋਟਲਾ ਨੂੰ ਇਸ ਦਫਤਰ ਦੇ ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰਬਰ-5779 ਮਿਤੀ 16-02-2021 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸੂਚਨਾਂ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

> ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ ਲੋਕ ਨਿਰਮਾਣ ਵਿਭਾਗ, ਭਵਨ ਤੇ ਮਾਰਗ ਸ਼ਾਖਾ,ਮਾਲੇਰਕੋਟਲਾ।

For Shagun Resorts Sondeep Kruner Prop.

True Translation from Punjabi to English

Office of Executive Engineer Construction Division Buildings & Roads Branch, Malerkotla

Telephone No. 01675-253008

xenpwdmalerkotla@gmail.com

To

Sh. Sandeep Kumar S/o Sh. Mool Chand, M/s. Shagun Resort (Marriage Palace) Dhuri Road, District Sangrur.

No. 417

Dated: 27-4-21

Subject: -

To regularize the Marriage Palaces under jurisdiction of Patiala Development Authority: (Shagun Resorts) Malerkotla-Dhuri Sangrur Road at KM No. 75+360 Right Side.

Reference: - In continuation of this office's letter No. 5778 Dated 16-02-2021.

In connection with the above subject it is written to you that in the letter No. 5778 issued earlier by this office dated 16-02-2021 the R.D. of Shagun Resorts is written as KM No. 75+360 Left Side. This should be considered as KM No. 75+360 Right Side and the rest of the conditions will be as per the NOC issued to you by the Construction Board, Sangrur.

Sd/Executive Engineer,
Construction Division Public Works Department
Buildings & Roads Branch, Malerkotla

Endst. No.

Dated:

The copy of above is being sent to Sub Division Engineer, Construction Sub Division No.2, Malerkotla for the purpose of kind information regarding its Letter No.330 dt.16.02.2021.

Sd/Executive Engineer,
Construction Division Public Works Department
Buildings & Roads Branch, Malerkotla

Punido Hind Ord to English

Punido Hind Ord to English

AND WAR PUBLIC

SANGRUR (Pb) India

2 9 APR 2021